Hà Nội ngày 28 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Lãnh đạo các công ty tham gia Chương trình thí điểm Chuỗi chăn nuôi ATSH và KSDB

V/v: Tổ chức đoàn công tác tham gia hội nghị thường niên WOAH 2024 tại Paris, Pháp

Trong khuôn khổ chương trình thí điểm Chuỗi Chăn nuôi ATSH và KSDB giữa IFC và Bộ
NNPTNT, IFC phối hợp với Bộ NNPTNT tổ chức đoàn công tác Công-tư tham dự Hội nghị Cấp cao
thường  niên của Đại hội đồng Tổ chức Thú y Thế giới (WOAH) tại Paris, Pháp từ 26/5 - 30/5/2024.
Mục đích của đoàn công tác là quảng bá cho hoạt động của Chương trình IFC tại Việt Nam nhằm
thúc đẩy quá trình công nhận của các nước đối với Chuỗi chăn nuôi ATSH và KSDB
(Compartmentaliza on). Ngoài ra, đây cũng là cơ hội cho các thành viên tham gia tăng hiểu biết
về qui trình xây dựng và áp dụng êu chuẩn quốc tế, vai trò của khu vực tư nhân đối với quá trình
này, và m kiếm các cơ hội hợp tác về mở cửa thị trường, phúc lợi động vật, sức khỏe vật nuôi,
v.v.. đối với các đối tác thương mại lớn. (Chương trình đính kèm).

Thành phần đoàn công tác bao gồm:

1. Đại diện IFC
2. Đại diện Cục Thú y, Cục Chăn nuôi, Vụ HTQT tham gia Tổ hợp tác Kỹ thuật dự án IFC (do

IFC tài trợ kinh phí)
3. Đại diện doanh nghiệp tham gia Chuỗi Chăn nuôi ATSH và KSDB (kinh phí tự túc).

Vì vậy, nếu quí công ty có nhu cầu tham gia đoàn công tác, trân trọng đề nghị liên hệ với
đầu mối của IFC, Bà Nguyễn Kiều Anh, email: nanh1@ifc.org, di động: 0904804989 trước ngày
10/4/2024 để chúng tôi ến hành các thủ tục theo thể lệ tham dự của WOAH.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quí công ty.

Phạm Hoàng Vân

Trưởng dự án IFC, Ngân hàng Thế giới.